

پیمانبر گرامی اسلام (ص):

جان مرد به قرض او آویزان است تا زمانی که قرض خود را ادا کند
(تا مرد قرض خود را ندهد، آرامش نمی بیند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۴۰

ورزشی



پایان باشکوه مسابقات شطرنج مدارس شهرستان کازرون در مقطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه او متوسطه دختران



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با همکاری اداره آموزش و پرورش این شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج با حضور ۳۱ تیم و ۱۲۴ شطرنج‌باز بانو در سه مقطع ابتدایی، متوسطه ۱ و متوسطه ۲ به مدت ۳ روز در سالن تخصصی هیئت شطرنج کازرون با نظم و ترتیب ویژه ای به سرپرستی کاظمی، سرداوری ملیحه عابدی و داوری ملکی و فاطمه عابدی کردند. نتایج به دست آمده:

مقطع ابتدایی: مقام اول: مدرسه بهار آزادی (هلیا ایمانی، محدثه افشار، دینا مهبودی، مهسا مرادی)، مقام دوم: مدرسه سلمان فارسی (امتیاز: سلما معطری، زهرا حسینی، فاطمه چراغی، دنیا دهقانی) و مقام سوم: مدرسه رفان (۱۲ امتیاز) هستی پیر، هستی اژدری، سارا بازاریار، زهرا باقری). مقام های اول انفرادی هر میز مقطع ابتدایی میز ۱: هلیا ایمانی با ۵ امتیاز (قهرمان قهرمانان)، میز ۲: هستی اژدری با ۵ امتیاز، میز ۳: دینا مهبودی با ۵ امتیاز، میز ۴: مهسا مرادی با ۵ امتیاز.

مقطع متوسطه ۱: مقام اول: مدرسه حجاب (زهرا جهانی آزاد، نگارالسادات نجیبی، فاطمه شکوهی، غزل معرفی)، مقام دوم: مدرسه بانو برنجی با ۱۴/۵ امتیاز (مریم قاسمی، فاطمه جمشیدنژاد، فاطمه گل آقایی، ساره مرادی)، مقام سوم: مدرسه ابوالحسن زاده ۵/۱۱ امتیاز (افشاری، آموزش و پرورش این شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج با حضور ۳۱ تیم و ۱۲۴ شطرنج‌باز بانو در سه مقطع ابتدایی، متوسطه ۱ و متوسطه ۲ به مدت ۳ روز در سالن تخصصی هیئت شطرنج کازرون با نظم و ترتیب ویژه ای به سرپرستی کاظمی، سرداوری ملیحه عابدی و داوری ملکی و فاطمه عابدی کردند. نتایج به دست آمده:

مقطع متوسطه ۲: مقام اول: مقام سوم: مدرسه ابوالحسن زاده ۵/۱۱ امتیاز (افشاری، آموزش و پرورش این شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج با حضور ۳۱ تیم و ۱۲۴ شطرنج‌باز بانو در سه مقطع ابتدایی، متوسطه ۱ و متوسطه ۲ به مدت ۳ روز در سالن تخصصی هیئت شطرنج کازرون با نظم و ترتیب ویژه ای به سرپرستی کاظمی، سرداوری ملیحه عابدی و داوری ملکی و فاطمه عابدی کردند. نتایج به دست آمده:

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت یازدهم

فجر قهرمان باشگاه‌های کازرون شد (۱۳۶۴)
مسابقات فوتبال باشگاه‌های کازرون که در سال ۱۳۶۳ با حضور ۱۶ تیم فجر، پاس، هما، انقلاب، ابومسلم، مهاجرین، ببر، دارایی، پیکان، طالقانی، بانک ملی، شهید باستان، سرباز، استقلال کنارخته و پرسپولیس و اکباتان آغاز شده بود به سال بعد کشیده شد تا در انتها تیم فجر به مقام قهرمانی برسد. تیم‌های پاس دوم، هما سوم، انقلاب چهارم و ابومسلم پنجم شدند. تیم‌های پرسپولیس، استقلال کنارخته و اکباتان به دسته پایین‌تر سقوط کردند. بازی‌های بسیار زیبا از جمله تقابل تیم‌های ابومسلم با فجر و هما و پاس، مهاجرین با انقلاب و فجر گرمابخش این مسابقات بودند.

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



یک قاب زیبا از پیروزی عباس شجاعی قهرمان کازرونی هشت ساله کشتی فارس در سال ۱۳۵۱. داور استاد محمدعلی فرخیان کشتی گیر نامدار و قهرمان جهان است که دست شجاعی را به عنوان نفر پیروز بالا برده است. عباس شجاعی در حال حاضر رئیس کمیته داوران فارس و جنوب کشور می‌باشد که در مسابقات جهانی کشتی فرنگی در شیراز از داوری خداحافظی کرد.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

کشف ۴۳۸ کیلوگرم موادمخدر در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف از ورودی های شهر شیراز ۴۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم موادمخدر متوقف، در بازرسی از خودرو در دو عملیات جداگانه در ۲۷۰۰ کیلوگرم تریاک که به طرز مهارانه ای در تاکر جاسازی شده بود، کشف و در این رابطه دو سردار «حامدعلی گودرزی» در کشف و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تشدید اقدامات مبارزه ای علیه سوداگران مرگ و مبارزه با قاچاقچیان موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس با تعامل اطلاعاتی با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان، از فعالیت یک باند قاچاق موادمخدر مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران متوجه شدند اعضای این باند قاچاق موادمخدر، قصد ورود با استفاده از دستگاه تانکر در تریلر اسکانیا، مقادیری موادمخدر از استان سیستان و بلوچستان به استان فارس حمل کنند. فرمانده انتظامی استان فارس تعقیب و گریز خودرو متوقف، راننده دستگیر و در طول مسیر تردد خودرو، ۶۸ کیلو و ۵۰۰ گرم خشخیش کشف شد.

مادرم هزینه اعتیاد را داد تا دزد نشوم



خانه بخت رفته‌اند و آخری هم دانشجوی است اما من تا اول دبیرستان درس خواندم بعد نیمه کاره مدرسه را رها کردم. کم کم بیماری روحی سراغم آمد. بعد از آن که مدرسه را رها کردم. علاف می‌خریدم. خانواده‌ام پول توجیبی‌ام را تامین می‌کردند. بعد از آن با اصرار خانواده‌ام در مغازه پدرم و بعد هم به طور مقطعی در مغازه عمومیم کار کردم. مادرم مدام به من می‌گفت مراقب خودت باش گرفتار دوست و رفیق ناباب نشوی رو آورد. در این مدت به فکر ترک اعتیاد افتادی؟ زیاد نه. نمی‌دانم هر بار که خانواده‌ام مرا برای ترک اعتیاد به کمپ می‌بردند، دوباره تنبلی و مصرف موادمخدر سراغم می‌آمد. دوستانم نردم می‌آمدند و می‌گفتند الان دوباره مصرف کن بعد می‌توانی ترک کنی. این حرف‌های پوچ و تو خالی باعث شده بود مدتی کوتاه در کمپ بمانم و بعد از راهی دوباره اعتیادم را شروع کنم. خانواده‌ام به امید این که من ترک کنم مرا به کمپ ترک اعتیاد می‌بردند اما دوباره امیدشان از بین می‌رفت و زمانی که بیرون می‌آمدم دوباره مصرف شیشه را شروع می‌کردم. مادرم از ترس اینکه برای تأمین

۲۵ بهار از زندگی‌اش می‌گذرد. در حالی که دست و پایش بسته شده آرام‌آرام از سالن داسرا به اتاق بازپرسی منتقل می‌شود. آن طرف‌تر مادرش ایستاده و فقط گریه می‌کند. با دیدن پسرش ضجه می‌زند. زیر لب می‌گوید همه کاری کردم. از جانم برایت مایه گذاشتم تا اعتیادت را ترک کنی. اما تو آبرویم را بردی. چگونه سرم را میان مردم بالا نگه دارم. پسرش با شنیدن این حرف‌های مادر فقط سکوت می‌کند و حاضر به حرف زدن با وی نیست. منشی شعبه نام او را صدا می‌کند و زندانی جوان وارد اتاق بازپرسی می‌شود. مادر همچنان رد نگاهش با گام‌های بسته تنها پسرش گره خورده است. چادرش را مدام جلوی چهره‌اش می‌گیرد تا ننگد آشنایی او را ببیند و آبرویش بیشتر برود. نگاهش را از مردم می‌دزدید. پس از پایان جلسه بازپرسی، از پسرش خداحافظی می‌کند و با التماس از او می‌خواهد دست از اعتیادش بردارد تا در آخرین روزهای زندگیش روی آرامش را ببیند. در همین موقع فرصتی دست داد تا با امیر گفت‌وگو کنیم که در ادامه می‌خوانید.

به چه انهمی بازداشت شده‌ای؟ حمل و نگهداری مواد مخدر. پیش از این زندان رفته‌ای؟ نه. اولین بار است که دستگیر شده‌ام. **اعتیاد داری؟ شیشه مصرف می‌کنم. چند سال اعتیاد داری؟** هفت سال است معتام. **چطور شد گرفتار اعتیاد شدی؟** من چهار خواهر بزرگ‌تر از خود دارم. همه تحصیل‌کرده که سه نفرشان به مرد جوان که به اتهام آزار و اذیت دختر نوجوانی سه سال تحت تعقیب پلیس بود، در روز اجرای حکم اعدام همدستش دستگیر شد. متهم در نخستین جلسه تحقیق منکر آزار دختر ۱۵ ساله شد. به گزارش جام‌جم، آبان‌ماه سال ۹۲ دختر ۱۵ ساله‌ای با مراجعه به پلیس آگاهی تهران راز این جنایت سیاه را فاش کرد. او در شکایت خود به ماموران گفت: دپرویز ساعت ۶ عصر تصمیم گرفتم به خانه مادربزرگم بروم. به همین خاطر در خیابان خاقانی سوار یک دستگاه پراید سفید رنگ شدم. دو مرد سرنشین پراید بودند و رفتار عادی آنها باعث شد پی به نیت شومشان نبرم. پس از طی مسافتی، راننده به بهانه شلوغی مسیر وارد بزرگراه امام علی (ع) شد. ناگهان مرد جوانی که کنار راننده نشسته بود روی من چاقو کشید و تهدید کرد اگر مقاومت کنم، مرا می‌کشد. مجبور به سکوت شدم. او سپس به صندلی عقب آمد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. شیشه‌های خودرو دودی بود و کسی متوجه ماجرا نشد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی، راننده و سرنشین جایشان را عوض کردند و این بار راننده مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. دو مرد شیطان‌صفت سپس مرا در بزرگراه آزادگان از خودرو به بیرون پرت کردند. هنگام فرار متهمان توانستم شماره پلاک خودروی پراید

واوآد

تکاوران آتش نشانی مربی دوره تکاوری خود را نجات دادند



تکاوران آتش نشان جان مربی تکاوری خود را نجات دادند. آتش نشانان شخصی را که از کوه به درون دره پرت شده بود از مرگ حتمی نجات دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در پی اعلام به مرکز ستاد فرماندهی این سازمان مبنی بر سقوط شخصی از ارتفاعات کوه به پایین و گیر کردن در کوه، این مرکز بلافاصله تیم های امداد و نجات کوهستان را از ایستگاه های شماره ۱۷ و ۱۲ به محل حادثه واقع در کوه های سبز پوشان منطقه قره باغ اعزام کرد. بهروزی گرابی مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در تشریح عملیات گفت: پس از دریافت خبر سقوط این شخص با توجه به اینکه عملیات در خارج از منطقه شهری بود با هماهنگی های لازم نیروهای آتش نشان در قالب ۲ تیم ۵ نفره به عنوان اولین تیم امدادی پس از کوهپایه طولانی در محل حادثه حضور یافتند. در این حادثه شخصی به همراه چند نفر دیگر جهت کوه پیمایی به بالای کوه عزیمت کرده

دستگیری شیطان در روز اعدام همدستش

شاهرخ که تصور می‌کرد با اجرای حکم اعدام ستار، پلیس دیگر در تعقیب او نیست، عصر روز اعدام به خانه پدری خود بازگشت که توسط ماموران دستگیر شد. او در بازجویی‌ها منکر جرم خود شد، اما شاکي او را در میان چند متهم دیگر شناسایی کرد. مرد شیطان صفت در شعبه پنجم کیفری استان تهران مورد تحقیق قرار گرفت که در دفاع از خود گفت: من و ستار بر سر فروش موادمخدر با هم اختلاف داشتیم. او برای این که از من انتقام بگیرد، به دروغ ادعا کرد که در آزار دختر جوان با او همدست بوده‌ام. در این سه سال در دماوند بودم و آنجا زندگی مخفیانه‌ای داشتم. از طریق دوستانم شنیدم او بازداشت شده و تصور می‌کردم دلیل بازداشتش، فروش موادمخدر بوده است. رئیس دادگاه: شاکي سه سال بعد از این ماجرا تو را شناسایی کرد، در این باره چه می‌گویی؟ شاهرخ: من این دختر را نمی‌شناسم و او را تا به حال ندیده‌ام. پس از تحقیق از مرد جوان، او روانه زندان شد تا در جلسه آینده به اتهامش رسیدگی شود.

دستگیری شیطان در روز اعدام همدستش

مرد جوان که به اتهام آزار و اذیت دختر نوجوانی سه سال تحت تعقیب پلیس بود، در روز اجرای حکم اعدام همدستش دستگیر شد. متهم در نخستین جلسه تحقیق منکر آزار دختر ۱۵ ساله شد. به گزارش جام‌جم، آبان‌ماه سال ۹۲ دختر ۱۵ ساله‌ای با مراجعه به پلیس آگاهی تهران راز این جنایت سیاه را فاش کرد. او در شکایت خود به ماموران گفت: دپرویز ساعت ۶ عصر تصمیم گرفتم به خانه مادربزرگم بروم. به همین خاطر در خیابان خاقانی سوار یک دستگاه پراید سفید رنگ شدم. دو مرد سرنشین پراید بودند و رفتار عادی آنها باعث شد پی به نیت شومشان نبرم. پس از طی مسافتی، راننده به بهانه شلوغی مسیر وارد بزرگراه امام علی (ع) شد. ناگهان مرد جوانی که کنار راننده نشسته بود روی من چاقو کشید و تهدید کرد اگر مقاومت کنم، مرا می‌کشد. مجبور به سکوت شدم. او سپس به صندلی عقب آمد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. شیشه‌های خودرو دودی بود و کسی متوجه ماجرا نشد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی، راننده و سرنشین جایشان را عوض کردند و این بار راننده مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. دو مرد شیطان‌صفت سپس مرا در بزرگراه آزادگان از خودرو به بیرون پرت کردند. هنگام فرار متهمان توانستم شماره پلاک خودروی پراید